Организационный комитет Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

города Калуги по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Городской Думы города Калуги на

дополнительных выборах депутата Городской Думы Города Калуги по

одномандатному избирательному округу №1

РЕШЕНИЕ

город Калуга                                                                   24 апреля 2024 года

О регистрации Погосян Виктории Теймуровны кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты Городской Думы города Калуги на дополнительных

выборах депутата Городской Думы Города Калуги по одномандатному

избирательному округу №1

Погосян Виктория Теймуровна 23 апреля 2024 года в 11 часов 30 минут

представила в организационный комитет Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» города Калуги по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты Городской Думы города Калуги на дополнительных

выборах депутата Городской Думы Города Калуги по одномандатному

избирательному округу №1 (далее – Организационный комитет) следующие

документы для уведомления о выдвижении кандидатом предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Городской Думы города Калуги на

дополнительных выборах депутата Городской Думы Города Калуги по

одномандатному избирательному округу №1:

1. заявление о включении в состав кандидатов предварительного голосования;

2. копию паспорта гражданина;

3. справку об отсутствии судимости;

4. биографические данные;

5. фотографию в электронном виде;

6. справку с места работы;

7. документ о смене фамилии.

Рассмотрев представленные документы в соответствии с подпунктом 5 пункта

9 статьи 10, пунктом 2 статьи 14, подпункта 2 пункта 6 статьи 14 Положения о

порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в

депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные

выборные должности местного самоуправления, Организационный комитет

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать кандидатом предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Городской Думы города

Калуги на дополнительных выборах депутата Городской Думы Города Калуги

по одномандатному избирательному округу №1 Погосян Викторию

Теймуровну, 06.07.1994 года рождения.

2. Включить в список кандидатов предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Городской Думы города

Калуги на дополнительных выборах депутата Городской Думы Города Калуги

по одномандатному избирательному округу №1 Погосян Викторию

Теймуровну, 06.07.1994 года рождения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя

Организационного комитета Ю.Е. Моисеева.

Председатель

Организационного комитета                                                               Ю. Е. Моисеев